



2021-01-19 11:24 CET

## Har du brug for professionel hjælp til regnskaberne?

Revsbæk Revision er et mindre revisionsfirma, der blev stiftet i 1993 af Søren Revsbæk, en [erfaren statsautoriseret revisor](#). Samme år blev Revsbæk registreret revisor, og siden 2015 er titlen blevet skiftet ud med statsautoriseret revisor. Kontoret er altså nu et statsautoriseret revisionskontor. Siden grundlæggelsen har firmaet vokset ved organisk vækst og anbefalinger, og vi værdisætter stadig den klassiske mund-til-mund-metode, for at snakke med kunderne, selv i dage, hvor teknologi kan klare det meste. Vi tager altid hver enkelt kunde seriøst og forsøger ikke blot at være din partner, men nærmere jeres samarbejdspartner. Jeres behov, og hvordan vi bedst opfylder det professionelt, realistisk og økonomisk, tager vi altid i forbehold.

## **Simple og seriøse værdier**

Vores værdier er simple: bogføring skal være nemt, enkelt og trygt - og tallene rigtige. Sådan kan du fokusere på dit arbejde, uden at skulle døje med tillige administrative opgaver, der æder op både tid og fokus. Alt det regnskab og bogføring, I kan have behov for, kan vi tage hensyn til, sådan at moms, skatten og bogføringen ikke bliver et stressende arbejde. Vi kommer altid løbene med input om, hvordan det går i virksomheden, og hvordan de ser ud med tallene. Der altid en uddannet medarbejderstab og en godkendt revisor med, så du er helt sikker på, at det altid gøres professionelt og rigtigt. Afhængigt af din virksomheds størrelse og behov, kan bogføringen og revisionen foregå på forskellige vis, og vi er altid parate til at finde en løsning der netop passer jer. Om det er en revisor, der skal klare det hele, noget af arbejdet eller blot korrekturlæser på jeres egen revision eller bogføring, er det noget vi uden tvivl, kan finde frem til.

## **Revsbæks Revisions ydelser**

Hos Revsbæk Revision tilbyder vi enormt mange ydelser der altid er kvalitetssikret arbejde. Alt fra revision og review både for selskaber og personlige virksomheder til skatterådgivning, budgetlægning, bogføring og moms, lønkørsel, foreningsregnskaber og meget mere. Alt, hvad et ordbogsopslag siger, en revisor er, er vi - men hos Revsbæk Revision er vi også mere end det. Vores faglighed og viden er vores vigtigste element, som vi kan tilbyde jer, og vores tid er dermed prisen. Sammen kan vi finde frem til den ideelle løsning for netop jeres selskab eller virksomhed, om I er af de større eller mindre slags, og har I sikret jer mere kvalitetstid til jeres arbejde - mens vi klarer vores på jeres halvdel.